CONSELHO FEDERAL DE PSICOLOGIA

CONSELHO REGIONAL DE PSICOLOGIA - 7ª Região

Av. Protásio Alves 2854 / 301 – Fone/Fax: (51) 3334.6799 – CEP 90410-006

 Porto Alegre/RS – www.crprs.org.br

PORTARIA Nº 027/2021
 29 de abril de 2021.

  O Presidente da Comissão de Ética do Conselho Regional de Psicologia
– 7ª Região, no uso de suas atribuições legais e regimentais.

Resolve:

1. Nomear as/os seguintes integrantes para a composição da Comissão de
Instrução I:

Conselheiras/os:

Míriam Cristiane Alves - Presidência CRP 07/24471

Cristina Schwarz CRP 07/17014

Mateus Sturmer Daitx CRP 07/17997

Consultoras/es ad hoc:

Adolfo Pizzinato CRP 07/10671

Luciane Engel CRP 07/10677

Rosane Azevedo Neves da Silva CRP 07/01781

Tatiana Cardoso Baierle CRP 07/07999

Leandro Inácio Walter

Conselheiro Presidente da Comissão de Ética
Conselho Regional de Psicologia do Rio Grande do Sul